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Valtuutettu Marilla Kortesalmi ja 41 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”VALTUUSTOALOITE
Kerhotoiminnan lisäämisestä koulupäivän yhteyteen kerhopalkin avulla

Esitän selvitettäväksi ja ryhdyttäväksi toimenpiteisiin, millä edellytyksillä Vantaalla voidaan lisätä 
vapaaehtoisten kerhojen määrää siten, että koulun lukujärjestyksen yhteyteen tehdään 
kerhotoiminnan mahdollistava kerhopalkki.

Perustelut:
Kerhotoimintaa on tällä hetkellä monenlaista. On mm. liikuntaan, taitoihin, kieleen, musiikkiin, 
kuvaamataitoon, ilmaisuun ja sanataiteeseen liittyviä kerhoja. Yhteistä kerhoille on, että ne lisäävät 
oppilaan koulussa viihtymistä ja motivoitumista opiskeluun. Kerhoissa oppilas voi saada positiivista 
palautetta, kokea uusien asioiden oppimisen iloa ja nähdä, miten harjoittelu synnyttää tulosta. 
Kerhossa tutustuu erilaisiin ihmisiin ja saa uusia kavereita. Kerho on hyvä tuki oppilaan oppimiselle.

Jokaisella vantaalaisella lapsella pitäisi olla mahdollisuus kerhoihin. Kerho- ja harrastustoimintaa 
järjestäviä tahoja on Vantaalla paljon. Tästä huolimatta ne eivät tavoita kaikkia lapsia. Tässä 
valtuustoaloitteessa pyydetään selvittämään, voiko koulu, alueen toimijoiden aktiivisuuden pohjalta, 
luoda koulupäivän yhteyteen (esimerkiksi kello 14–16) yhtenäisen kerhopalkin. Tällöin kaikilla koulun 
oppilailla olisi kerhoa tiettynä kellonaikana. Jos kerhojen järjestäjät tulevat koulun ulkopuolelta, 
koulun yhtenäinen kerhopalkki mahdollistaa riittävän suuren osallistujamäärän kerhotoiminnan 
järjestämiseksi. Koulun jälkeen järjestettävä kerho- ja harrastustoiminta yhtenäistäisi oppilaan 
koulupäivää. Kerhotoiminnan lisääminen on vahvasti läsnä

Kerhopalkki lisäisi kerhossa harrastamisen mahdollisuuksia monelle vantaalaiselle lapselle vaatien 
koululta hieman enemmän suunnittelua ja aktiivisuutta alueen toimijoilta.”

Kaupunginvaltuusto 20.4.2015 § 27

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
_____

Sivistystoimi toteaa vastauksena aloitteeseen seuraavaa:

Valtio on tukenut koulun kerhotoimintaa syksystä 2008 alkaen vuosittain erikseen haettavan valtion 
erityisavustuksen turvin. Kerhotoimintaa on tästä lähtien Vantaalla vuosittain laajennettu niin, että 
vuonna 2008 toimintaa oli vain kahdeksassa koulussa, vuonna 2010 21 koulussa ja vuonna 2014 
kaikissa 51 silloisessa vantaalaisessa koulussa. Kerhotarjotinta on monipuolistettu ja lukuvuonna 
2015 – 2016 Vantaalla toimii noin 350 koulun kerhoa.

Kerhonohjaajina toimii opettajia, nuoriso- ja liikuntapalveluiden työntekijöitä, järjestöjen ja seurojen 
ohjaajia, seurakunnan lapsi- ja nuorisotyöntekijöitä, muusikoita, taiteilijoita, opiskelijoita ja yksittäisiä
vanhempia.

Kuntatasoiset kerhosopimukset on vuonna 2015 tehty 13 järjestön tai koulun ulkopuolisen tahon 
kanssa. Tämän lisäksi rehtorit ovat palkanneet kouluihin sivutoimisiksi tuntiopettajiksi kerhojen 
ohjaajia lähes neljästäkymmenestä seurasta tai muusta yhteisöstä.

Vantaan opetustoimi haluaa yhteistyössä vantaalaisten järjestöjen ja seurojen kanssa kehittää lasten
ja nuorten kerho- ja harrastustoimintaa ja lisätä vapaaehtoisten kerhojen määrää kouluissa.



Opetustoimi järjesti 18.5.2015 Leppäkorven koululla tilaisuuden, jonne kutsui vantaalaisten 
järjestöjen ja seurojen edustajat. Tavoitteena on pilotoida aluksi neljällä Korson alueen koululla 
toimintatapaa, jonka avulla lisätään alueen lapsille ja nuorille monipuolista ja laadukasta 
harrastustoimintaa.

Toiminta käynnistettiin syyskuussa 2015 Korson, Leppäkorven, Ruusuvuoren ja Vierumäen kouluissa. 
Kerho- ja harrastustoiminnalle on varattu aika tiistaisin klo 14.00 – 16.00. Tällöin kaikkien oppilaiden 
koulupäivä päättyy viimeistään klo 14.00 ja oppilaat pääsevät halutessaan osallistumaan 
maksuttomaan kerhotoimintaan.

Kaupunki tarjoaa järjestötoimijoiden käyttöön koulujen tiloja ja muita kaupungin hallinnoimia tiloja 
sekä ulkoliikuntapaikkoja jne. Kaupunki on toivonut järjestöjen tarjoavan laadukasta matalan 
kynnyksen sekä tavoitteellisempaa harrastustoimintaa turvallisten ohjaajien vetämänä.

Kerhosopimuksia on solmittu kahdeksan järjestön kanssa. Osa järjestöistä järjestää toimintaa 
useammassa pilottikoulussa. Tätä toimintaa seurataan ja arvioidaan lukuvuoden 2015 – 2016 aikana.

Keväällä 2016 arvioidaan toimintatavan jatko ja laajentamismahdollisuudet.

Kaupunginhallitus 11.1.2016 § 20

Sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Marilla Kortesalmelle ja 41 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle 

sivistystoimen toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus,
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
opetustoimen asiantuntija Virva Kela-Piironen, 09 839 22833, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


